
                              Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822 
                                    zastoupený příspěvkovou organizací 

                              A L B E R T I N U M,     odborný   léčebný   ústav,    Žamberk   
                                        Za Kopečkem 353, 564 01 ŽAMBERK                 IČ 00196096                  DIČ  CZ00196096  
 
 

 Stránka 1 z 5  
 

 
VÝZVA 

 k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Zadavatel – Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk tímto vyzývá k podání nabídky na 
realizaci veřejné zakázku malého rozsahu s názvem:  

Dodávka prokládací parní pračky 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
Právní forma Příspěvková organizace Pardubického kraje 
Sídlo Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 
IČ: 00196096 
DIČ: CZ00196096 
Zastoupený: Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Vlášek 
 Tel. +420 607965711 
 e-mail: vlasek.zakazky@gmail.com 
Web: www.albertinum-olu.cz 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž předmětem je dodávka prokládací parní 
pračky. Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
Zadání této veřejné zakázky nepodléhá zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vyjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se 
zásadami transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

3. Zadávací dokumentace 

Pro realizaci zakázky je vytvořena specifikace předmětu požadované dodávky, která je uvedena 
v příloze č. 1 této výzvy.   

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 19. 10. 2021 do 09.00 hod. Místem pro podání 
nabídek je: 

Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
Ing. Vladimír Fabián 
Za Kopečkem 353 
564 01 Žamberk 
 

Místo pro osobní podání nabídek v pracovních dnech Po – Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. na 
adrese: 
Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
kancelář pokladny ústavu (objekt č. 1 – tzv. Janovský, 2. NP) 
Za Kopečkem 353 
564 01 Žamberk 
 
 
 
 



                              Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822 
                                    zastoupený příspěvkovou organizací 

                              A L B E R T I N U M,     odborný   léčebný   ústav,    Žamberk   
                                        Za Kopečkem 353, 564 01 ŽAMBERK                 IČ 00196096                  DIČ  CZ00196096  
 
 

 Stránka 2 z 5  
 

 
 
5. Způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat – veřejná 
zakázka“ a „Dodávka prokládací parní pračky“. 

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné podobě v českém jazyce. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Všechny listy 
nabídky budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. K nabídce bude předloženo její 
zpracování v elektronické podobě na CD/DVD medium nebo USB. 

Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude 
zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel neotevře a vyrozumí uchazeče o tom, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je celkem 950.000,- Kč bez DPH. 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil: 
- prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
- přesný popis nabízeného zboží včetně názvu výrobku a výrobce, aby zadavatel mohl 

posoudit splnění podmínek zadávací dokumentace. 

8. Údaje o hodnotících kritériích 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší celková nabídková cena bez DPH. 

9. Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Nabídka bude obsahovat: 
- doklad o oprávněnosti osoby jednat za uchazeče (např. plná moc, výpis z obchodního 

rejstříku), pokud právní úkony uchazeče nečiní fyzická osoba, která je sama uchazečem; 
- prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
- popis nabízeného zboží 
- uchazečem podepsaný návrh kupní smlouvy, který bude respektovat všechny podmínky 

zadávací dokumentace. Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné 
zakázky bude uvedena absolutní částkou v českých korunách a bude stanovena jako 
nejvýše přípustná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny musí být uvedeny bez 
DPH, částka DPH a včetně DPH. Členění celkové ceny provede uchazeč v krycím listu 
nabídky (příloha č. 2 výzvy) 

- součástí nabídky bude záruční a pozáruční servis – samostatná nabídka podmínek 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu této 
veřejné zakázky malého rozsahu. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém 
případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti 
příslušné změny uvedeného zákona. 

10. Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: do 1 týdne od podpisu kupní smlouvy s 
budoucím dodavatelem, na základě vyhodnocení předložených nabídek. Požadované ukončení 
zakázky v termínu do 31. 12. 2021. 
Místo plnění: Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk  



                              Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822 
                                    zastoupený příspěvkovou organizací 

                              A L B E R T I N U M,     odborný   léčebný   ústav,    Žamberk   
                                        Za Kopečkem 353, 564 01 ŽAMBERK                 IČ 00196096                  DIČ  CZ00196096  
 
 

 Stránka 3 z 5  
 

 
 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo 

 zrušit výběrové řízení kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy, a to bez povinnosti 
sdělit uchazečům důvod zrušení,  

 nevracet podané nabídky 
 upřesnit skutečný rozsah plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 upřesnit podmínky zakázky 
 vyloučit z výběrového řízení uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené ve výzvě 
 vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 

uchazečem v nabídce 
 nehradit náklady, které uchazeči vznikly v souvislosti s podáním nabídky 
 uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný 

zhotovitel odmítne uzavřít smlouvu, tento postup může zadavatel opakovat pro 
uchazeče, který se umístil jako třetí v pořadí. 

S vybraným uchazečem bude pro uskutečnění předmětu zakázky provedeno ústní 
jednání k upřesnění rozsahu zakázky a následné upřesnění textu smlouvy o dílo (smluvní 
vztahy mezi účastníky se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.). 

12. Přílohy 

1. Příloha č. 1: specifikace 
2. Příloha č. 2: krycí list nabídky 

 
 

V Žamberku, dne 4. října 2021   
 
za Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
Ing. Rudolf Bulíček, ředitel, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822 
                                    zastoupený příspěvkovou organizací 

                              A L B E R T I N U M,     odborný   léčebný   ústav,    Žamberk   
                                        Za Kopečkem 353, 564 01 ŽAMBERK                 IČ 00196096                  DIČ  CZ00196096  
 
 

 Stránka 4 z 5  
 

 
Příloha č.1 
 
Požadavky na hygienickou prokládací pračku 

 Hygienická pračka – prokládací – tzv. špinavý vstup, čistý výstup 
 Pračka s parním ohřevem – hlavním tepelným mediem pára z parního vyvíječe 
 Objem prádla min. 90kg  – max. 120 kg 
 Příkon max. do 25 kWA 
 Automatická optimalizace vody a chemie/ pracího prostředku dle množství vloženého 

prádla 
 Automatické přepínání přívodů na teplou a studenou vodu dle nastaveného pracího 

programu / cyklu 
 Vysoká stabilita během odstřeďování 
 Základní programy    90° 60° 40° 30° + vlna 15°/ max. 20°C 
 Možnost volby programu (přepínání) na tekuté chemické prací prostředky, nebo na 

sypké prací prostředky (prášky) 
 Možnost praní barevného i bílého prádla 
 Pračka musí být umístitelná do oddělovací stěny rozděleného provozu na režim příjmu 

špinavého prádla, vyjímání prádla musí být již do tzv. čisté zóny. 
 Požadavkem investora je kromě dodávky zboží montáž na místo původní pračky, 

demontáž původní pračky a její ekologická likvidace s přednostním odběrem ND 
investorem. Součástí montáže se předpokládá zabezpečení rozdělení zón – špinavá / 
čistá do stávající příčky, tvořené skleněno-kovovou konstrukcí. 

 Záruční a pozáruční servis – samostatná nabídka podmínek 
 Záruční servis v ceně zakázky  
 Záruční doba min. 36 měsíců 
 Bližší informace k předmětu zakázky: vedoucí prádelny pí. Hana Holečková, tlf.: 

465 677 842 
 nabídka musí obsahovat návrh smlouvy na koupi zařízení a záruční a pozáruční servis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822 
                                    zastoupený příspěvkovou organizací 

                              A L B E R T I N U M,     odborný   léčebný   ústav,    Žamberk   
                                        Za Kopečkem 353, 564 01 ŽAMBERK                 IČ 00196096                  DIČ  CZ00196096  
 
 

 Stránka 5 z 5  
 

 
 
Příloha č.2 

Formulář - Krycí list nabídky 
pro právnické a fyzické osoby 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávka prokládací parní pračky 
 

Uchazeč o veřejnou zakázku - identifikační údaje  

Obchodní firma nebo název 
případně jméno a příjmení   

 

Sídlo, místo podnikání  
případně místo trvalého pobytu 

(celá adresa včetně PSČ)  
 

Právní forma:  

IČ:  DIČ:  

Jméno a příjmení statutárního orgánu 
nebo jeho členů, případně jiné fyzické 
osoby oprávněné jednat jménem této 

právnické osoby 

 

Dodávka prokládací parní pračky: 

Cena v Kč bez DPH: Kč 

Daň z přidané hodnoty v Kč: Kč 

Cena v Kč: Kč 

Rekapitulace pro hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH DPH Nabídková cena včetně DPH 

Kč Kč Kč 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky v týdnech celkem:  

Délka záruční doby na dodané zboží v měsících:  

 
 
V ……………………,   dne …………… 
              
 
 

   …………………………………. 
                                                                                                        Razítko a podpis uchazeče 


